12) τὸν βωμὸν τὸν τοῦ Γενέτορος] Vide Nostrum supra, Num. 25. Kust. In Ciz. τὸν αντε τοῦ deest, ut supra, ibidemque exciderunt haec verba: ὃς μόνος ἀναιμακτός ἐστιν, ἐθαυμάσθη παρὰ τοῖς ἐν τῇ νήσῳ. Καὶ κατ' ἐκεῖνον τὸν καιρὸν πορευόμενος. Kiess.

dia, et simul ab omnibus excessum: quibus tanquam pater liberorum amantissimus cuivis suorum placitorum refricabat memoriam. Talis erat tum temporis communis vitae character, quo in dictis factisque vtebatur. Si vero etiam singillatim ea, quae fecit dixitque, enarranda sunt, indicandum est, eum in Italiam venisse Olympiade sexagesima secunda, cum stadio vicisset Eryxidas Chalcidensis. Et statim in oculis ferebatur, ingensque ad eum factus est hominum confluxus, ut et ante, quum Delum appulit. Nam insulae illius incolis admirationem sui iniecit, quum ad solam aram Apollinis Genitoris, quae vnica incruenta erat, adorasset.

C A P. VIII.

Eo tempore quum Sybaride Crotonem iret, circa littus piscatoribus superuenit ad-

1) παρὰ τὸν αἰγαλὸν δικτ.] Historiam hanc totidem pene verbis narrat etiam Porphyrius, Num. 25. unde Iamblichus sua mutuatus est. Tangit etiam Plutarch. *Sypos.* VIII. 8. Βόλον ἐχθύνων πρίσσαται ποτέ φασι τὸν Ηὐθαγόραν, εἴτε ἀφεῖναι κελεῦσαι τὴν σαγήνην. Item Apuleius, in docta sane *Apologia*, p. m. 294. Pythagoram memoriae prodiderunt, cum animaduertisset proxime Metapontum in littore Italias a quibusdam piscatoribus euerriculum trahi, fortunam iactus eius emisse: et pretio dato iussisse illico pisces eos, qui capti tenebantur, solui retibus et redi profundo. Kust. Conf. Tiedemann. l. c. p. 252. sq. Pro παρὰ in Citz. est πιθ., quae praepositiones innumerabilis locis confunduntur. Kiss.

γιαλὸν δικτυουλκοῖς ἐπέστη, ἔτι τῆς σαγήνης κατὰ βυθοῦ ἐμφόρτου ²⁾ ἐπισυρομένης, ³⁾ ὕσον τε πλῆθος ἐπισπάνται εἰπεν ἵχθύων ὀρίσας ἀριθμῷ. καὶ τῶν ἀνδρῶν ὑπομεινάντων, ὅ τι ἂν κελεύσῃ, πρόξειν, εἰ τοῦδ' οὕτως ἀποβαίη, ξῶντας ἀφεῖναι πάλιν κελεῦσαι τὸν ἵχθυν, πρότερόν γε ἀκριβῶς διαφιθμήσαντας. καὶ τὸ (28) θαυμασιώτερον· οὐδὲνς ἐν τοσούτῳ τῆς ἀριθμήσεως τοῦ χρόνου τῶν ἵχθύων ἐκ τοῦ ὕδατος μεινάντων ἀπέτνευσεν, ⁴⁾ ἐστῶτός γε αὐτοῦ. δοὺς δὲ καὶ τὴν τῶν ἵχθύων τιμὴν τοῖς ἀλιεῦσιν, ἀπήιει εἰς Κρότωνα. οἱ δὲ τὸ πεπραγμένον διηγγειλαν, καὶ τοῦνομα μαθύντες παρὰ τῶν παιδῶν εἰς ὑπαντας ἐξήνεγκαν. οἱ δὲ ἀκούσαντες ἐπειδύμονν ἰδεῖν τὸν ξένον· ὅπερ ἐν ἔτοίμῳ κατέστη. ⁵⁾ τὴν τε γὰρ ὄψιν, οἷον ἐξεπλάγη τις ἂν ἴδων, καὶ ⁶⁾ ὑπενόει εἰ-

2) ἐπισυρομένης] In edd. Arcer. et Kust. est ἐστρωμένης, in Cd. Ciz. autem ἐπιστρομένης, quod aperte corrumpitum est e vera lectione ἐπισυρομένης, quam Porphyrius habet, cuius haec sunt verba etiam a Kusterio ad hunc locum citata: ἔτι τῆς σαγήνης ἐκ βυθοῦ πολὺ φόρτον ἐπισυρομένης. Hinc eam Iamblichus reddidimus. Vid. etiam Rittershus. ad Porphyrium p. 51. Præterea Kusterus censet, pro ἐκ βυθοῦ Iamblichum rectius habere, κατὰ βυθοῦ. Kiess.